

FAKTÚRA č. (Daňový doklad)	220305	Dodávateľ: Kamil Petrik
Dátum vystavenia:	2.3.2022	Obchodný názov: Kamil Petrik-LUKA
Dátum skut. zd. plnenia:	2.3.2022	Sídlo: T.H.Ševčenka 15/5 Svidník 08901
Dátum splatnosti:	9.3.2022	Prevádzka: Poštová 25/233 Svidník 08901
Banka dodávateľa:	VÚB	IČO: 41 905 539
Číslo účtu:	SK2602000000002115360056	DIČ: 1075579285
Forma úhrady:	PREVODOM	IČ DPH: SK1075579285
Konštantný symbol:	0008	Odberateľ: Obec Vyšný Mirošov
Objednávka číslo:		Vyšný Mirošov 100
		IČO: 00331244
		DIČ: 2020784942

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH(%)	DPH	Celkom s DPH
FAKTURUJEME VÁM:								
1.	Lam. Podlaha 7mm AC3 3296	47,93	M2	4,8333 €	231,66 €	20%	46,33 €	277,99 €
2.	Lišta Korner 2,5m	25,00	ks	2,7500 €	68,75 €	20%	13,75 €	82,50 €
3.	Komp. K lište Korner KUT	15,00	ks	0,5833 €	8,75 €	20%	1,75 €	10,50 €
4.	Komp. K lište Korner ROH	20,00	ks	0,5833 €	11,67 €	20%	2,33 €	14,00 €
5.	Komp. K lište Korner SPOJ	20,00	ks	0,5833 €	11,67 €	20%	2,33 €	14,00 €
6.	Komp. K lište Korner P+L	16,00	ks	0,5833 €	9,33 €	20%	1,87 €	11,20 €
7.	Podkladový panel 3mm	45,00	M2	0,8333 €	37,50 €	20%	7,50 €	45,00 €
8.	Hmoždinka zatíková 6x40	200,00	ks	0,0333 €	6,67 €	20%	1,33 €	8,00 €
9.	Lišta DOLLKEN 2,5m	4,00	ks	2,7500 €	11,00 €	20%	2,20 €	13,20 €
<p>Tovar ostáva až do jeho úplného zaplataenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať poplatok z omeškania vo výške 0,05% za každý započatý deň.</p> <p>Svojím podpisom vyjadrujem súhlas s platobnými podmienkami a potvrdzujem prevzatie tovaru a faktúry.</p>								
<p>Faktúru vystavil: Podpis a pečiatka:</p>								<p>Suma spolu bez DPH 396,99 € DPH 20% 79,40 € Celková faktúrovaná suma 476,39 €</p>